

Cary Group fortsätter sin europeiska konsolideringsresa med förvärvet av Autoglass Clinic och Touring Glass i Belgien

Cary Group har tecknat ett avtal om att förvärva de belgiska bolagen Autoglass Clinic och Touring Glass, båda verksamma inom reparation och byte av fordonsglas. Förvärven, som är en del av Cary Groups europeiska konsolideringsresa, bildar en stark plattform på den belgiska marknaden då de två bolagen kommer att integreras. Det gemensamma bolaget kommer att verka under varumärket Autoglass Clinic.

"Vi är mycket glada över att välkomna Autoglass Clinic och Touring Glass till Cary Group-familjen. Belgien är en attraktiv marknad med en hög försäkringsandel inom fordonsglasreparationer- och byten. Autoglass Clinic har en position som nummer två på den belgiska marknaden och tillsammans med Touring Glass, nummer tre på marknaden, skapar vi en ännu starkare och större plattform. Expansionen till Belgien är en del av Cary Groups europeiska konsolideringsresa och tillväxtagenda och förvärven skapar ytterligare regional och nationell täckning för våra försäkringsbolag", säger Anders Jensen, VD Cary Group.

"Autoglass Clinic är mycket glada över att vi från och med nu kommer att vara en del av Cary Group, och att vi ges möjligheten att få integrera Touring Glass i vårt bolag. Autoglass Clinic och Cary Group delar samma DNA - entreprenörskap, passion för yrket, lokal närvaro, liksom hållbarhet. Med vår starka marknadsposition i Belgien hoppas vi hitta synergier och sätt att samarbeta med de andra bolagen i Cary Group som kommer att stärka vår verksamhet. Med Cary Groups starka fokus på digitala kundlösningar och hållbart fokus är vi säkra på att detta kommer att gynna både försäkringsbolagen och våra slutkunder", säger Charline Leroi, ägare till Autoglass Clinic.

Autoglass Clinic har sitt huvudkontor i Hasselt i centrala Belgien. Företaget har alltid varit familjeägt och har ett nätverk av 27 servicecenter, 24 oberoende bilglasspecialister och tre ägda verkstäder med 25 anställda. Touring Glass har 8 egenägda verkstäder och 33 anställda.

Förvärvet förväntas slutföras under andra kvartalet 2023.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Anders Jensen, VD, Cary Group
Tel: **+46 10** 121 96 12

Helene Gustafsson, Kommunikationschef Cary Group
Tel: +46 70 868 40 50

Om Cary Group

Cary Group är specialister på hållbara lösningar för reparation och byte av fordonsglas med ett kompletterande erbjudande för reparation av bilskador. Genom god tillgänglighet,

högkvalitativa produkter och smarta lösningar hjälper vi våra kunder att göra enkla och hållbara val. Vi kallar det Smarter solutions for sustainable car care. För mer information, besök www.carygroup.com.

Bifogade filer

Cary Group fortsätter sin europeiska konsolideringsresa med förvärvet av Autoglass Clinic och Touring Glass i Belgien